
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/456/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, 

art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 69.000,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć o kwotę 

69.000,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 69.000,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 

69.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

autobusowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/456/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

 bieżące razem: 60 169 370,00 0,00 69 000,00 60 238 370,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 6 185 000,00 0,00 0,00 6 185 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 66 354 370,00 0,00 69 000,00 66 423 370,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/456/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 603 300,00 503 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 290 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 300,00 572 300,00 247 300,00 0,00 247 300,00 290 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 300,00 204 300,00 204 300,00 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 516 249,22 63 989 649,22 49 693 259,00 30 144 312,00 19 548 947,00 4 293 000,00 9 098 723,00 604 667,22 0,00 300 000,00 5 526 600,00 5 526 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 585 249,22 64 058 649,22 49 762 259,00 30 144 312,00 19 617 947,00 4 293 000,00 9 098 723,00 604 667,22 0,00 300 000,00 5 526 600,00 5 526 600,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/456/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

1 2 3 4 

Dochody    

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

851  Ochrona zdrowia 384 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 384 000,00 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 000,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 110,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 71 890,00 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
dla jednostek z sektora finansów publicznych  

45 000,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

160 000,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8722



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/456/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych 

   Plan na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 

Dochody    

    

600  Transport i łączność 7 200,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 200,00 

  Wpływy z różnych opłat - opłata za korzystanie z przystanków autobusowych 7 200,00 

    

Wydatki    

    

600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne 7 200,00 

   

Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych - utrzymanie przystanków 

komunikacyjnych 7 200,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8722


		2023-10-24T12:45:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




